



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 832 680
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OLEANA HOLDING AS
Forretningsadresse: Ivar Aasgaards veg 1
5265 YTRE ARNA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gerda S. Fuglerud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	115 311	34 978
Sum kostnader		115 311	34 978
Driftsresultat		-115 311	-34 978
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		800 000	2 000 000
Annen renteinntekt		47	81
Annen finansinntekt		3 082	
Sum finansinntekter		803 129	2 000 081
Annen rentekostnad		34 244	75 346
Sum finanskostnader		34 244	75 346
Netto finans		768 885	1 924 735
Ordinært resultat før skattekostnad		653 575	1 889 757
Ordinært resultat etter skattekostnad		653 575	1 889 757
Årsresultat		653 575	1 889 757
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			800 000
Annen egenkapital		653 575	1 089 757
Sum overføringer og disponeringer		653 575	1 889 757



Balanse

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	8	9 000 000	9 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 000 000	9 000 000

Sum anleggsmidler		9 000 000	9 000 000
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	202 840	234 708
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		202 840	234 708

Sum omløpsmidler		202 840	234 708
-------------------------	--	----------------	----------------

SUM EIENDELER		9 202 840	9 234 708
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	7 911 680	7 258 105
Sum opptjent egenkapital		7 911 680	7 258 105

Sum egenkapital	9	8 011 680	7 358 105
------------------------	---	------------------	------------------

Gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 000 000	1 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 000 000	1 000 000
Sum langsiktig gjeld		1 000 000	1 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			34 375
Utbytte			800 000
Annen kortsiktig gjeld		191 160	42 228
Sum kortsiktig gjeld		191 160	876 603
Sum gjeld		1 191 160	1 876 603
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 202 840	9 234 708



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	29 316 039	52 771 544
Annen driftsinntekt		1 239 956	281 187
Sum inntekter		30 555 995	53 052 731
Kostnader			
Varekostnad	1	4 448 623	11 400 485
Lønnskostnad	3	14 383 389	28 831 119
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 645 382	1 983 201
Annen driftskostnad		10 183 102	17 028 094
Sum kostnader		30 660 496	59 242 899
Driftsresultat		-104 501	-6 190 168
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		45 753	66 811
Annen finansinntekt		1 882 509	930 414
Sum finansinntekter		1 928 262	997 225
Annen rentekostnad		595 473	454 344
Annen finanskostnad		1 635 163	253 647
Sum finanskostnader		2 230 636	707 991
Netto finans		-302 374	289 234
Ordinært resultat før skattekostnad		-406 875	-5 900 934
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-196 007	-935 303
Ordinært resultat etter skattekostnad		-210 868	-4 965 631
Årsresultat		-210 868	-4 965 631
Minoritetsinteresser		32 681	227 355
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-243 549	-5 192 986
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte			1 310 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-243 549	-6 502 986
Sum overføringer og disponeringer		-243 549	-5 192 986



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		148 250	410 520
Utsatt skattefordel	8	3 527 834	3 896 000
Sum immaterielle eiendeler		3 676 084	4 306 520
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	914 132	1 290 181
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	6 250 217	7 233 779
Sum varige driftsmidler		7 164 349	8 523 960
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		79 123	18 000
Sum finansielle anleggsmidler		79 123	18 000
Sum anleggsmidler		10 919 556	12 848 480
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	15 340 980	15 492 883
Sum varer		15 340 980	15 492 883
Fordringer			
Kundefordringer		26 102	7 928 537
Andre fordringer		1 466 252	2 061 315
Sum fordringer		1 492 354	9 989 852
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	10 151 581	6 490 790
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 151 581	6 490 790
Sum omløpsmidler		26 984 915	31 973 525
SUM EIENDELER		37 904 471	44 822 005



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	15 901 810	14 123 382
Minoritetsinteresser	9	1 195 824	1 163 144
Sum opptjent egenkapital		17 097 634	15 286 526
Sum egenkapital		17 197 634	15 386 526
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	9 661 646	7 214 982
Øvrig langsiktig gjeld		5 483 500	5 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		15 145 146	12 214 982
Sum langsiktig gjeld		15 145 146	12 214 982
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		73 159	
Leverandørgjeld		262 130	7 491 352
Betalbar skatt	8	32 480	237 516
Skyldige offentlige avgifter		1 525 498	2 692 472
Utbytte			1 310 000
Annen kortsiktig gjeld		3 668 424	5 489 156
Sum kortsiktig gjeld		5 561 691	17 220 496
Sum gjeld		20 706 837	29 435 478
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 904 471	44 822 004



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	10	22 531 430	32 355 900



Til generalforsamlingen i Oleana Holding AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2020

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Oleana Holding AS som viser et overskudd på kr 653 575 for selskapsregnskapet og et underskudd på kr 210 868 for konsernregnskapet og etter vår mening:

- er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Oleana Holding AS per 31. desember 2020, og av selskapets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til konsernet Oleana Holding AS per 31. desember 2020, og av konsernets resultater og kontantstrømmer for det avsluttede regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap, og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap, og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av regnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.



Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.



Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 "Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon", mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Bergen, 30.08.2021

Collegium Revisjon AS

Åsmund Isaksen

statsautorisert revisor



ÅRSBERETNING 2020

FOR OLEANA HOLDING AS KONSERN

Virksomhetens art og hvor den drives

Oleana Holding AS er et konsern bestående av Oleana AS, Oleanabutikken AS, Oleana Stavanger AS, Oleana Art & Authentic Wear AG og Oleana Stockholm AB. Oleana AS en industribedrift som produserer og selger strikkeplagg med tilbehør under eget merkenavn. Virksomheten holder til i Ytre Arna utenfor Bergen. All design og produksjon skjer på fabrikken i Ytre Arna. De øvrige datterselskapene er butikker som selger plagg som er produsert av Oleana AS. Butikken i Stockholm ble lagt ned våren 2020 og selskapet er under avvikling. Morselskapet Oleana Holding AS er et rent holdingselskap og har ingen aktivitet utover å eie aksjer.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernets regnskap for 2020 viser en nedgang i driftsinntekter på kr. 23 mill. Årets resultat endte med et underskudd på kr. 0,2 mill. Resultatgraden er på -0,7%, noe som er en bedring fra i fjor på 8,7%. Konsernet har en egenkapitalandel på 45%. Morselskapet har en egenkapitalandel på 87%.

Den store nedgangen i omsetning i 2020 er i det vesentligste relatert til koronasituasjonen. Konsernet har i perioden fra mars 2020 hatt høyt fokus på reduksjon av kostnader for å veie opp for tap av inntekter.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Konsernet arbeider i en internasjonal bransje der den generelle økonomiske utviklingen påvirker markedssituasjonen. Konsernets produkter ligger kvalitetsmessig og prismessig i det øvre segment av markedet og er ikke så mye påvirket av variasjoner i den generelle etterspørselen. Utviklingen i valutamarkedet vil alltid være en usikkerhetsfaktor for selskapet.

Konsernets forhandlere både i inn- og utland gjør en stor innsats for å selge produktene på en god måte. Forhandlerne opplever at det er en generell endring i varehandelen. Internett salg påvirker handlemønstre, det er stort press på rabatter og salgsperioder, men også fokus på bærekraft og det som er lokalt produsert. Salgsrepresentantene våre opplever at det er færre nyetableringer av butikker og at eldre butikkinnehavere går av med pensjon. Skiftet i design og visuelt uttrykk av ny linje fører til endring i salgs- og distribusjonskanalene. Selskapet har en salgsstrategi som handler om å ta vare på eksisterende kunder for videre vekst hos etablerte forhandlere, men i større grad enn tidligere oppsøke nye og andre type forhandlere. En klar strategi om PR og digital tilstedeværelse og markedsføring vil støtte opp under denne strategien.

Finansiell risiko

Konsernet er utsatt for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. I og med at konsernet er så eksportorientert, er en sterk norsk krone en trussel for inntjeningen.



Valutarisikoen er noe redusert ved at selskapet har varesalg og varekjøp i samme valuta.

Selskapet benytter ikke sikringskontrakter.

Konsernets kundemasse er bredt og variert sammensatt og det er ingen store kunder som representerer en spesiell høy markedsrisiko. Risiko for at konsernets kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees som relativ lav. Konsernet vurderer likviditeten som svekket, men under kontroll. Dette skyldes nedgang i omsetning.

Omsetningsvekst vil prioriteres høyt, marginer på produktene blir vurdert og kostnadskutt vurderes nøye.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det har i 2020 pågått 3 FoU-prosjekter i datterselskapet Oleana AS. Alle 3 er delvis finansiert gjennom skattefunnordningen. I tillegg pågår det et utviklingsprosjekt som delvis er finansiert gjennom Innovasjon Norge.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 7,6% av total arbeidstid, hvorav 0,6% er langtidsfravær utover 16 dager. Sykefraværet er vesentlig redusert sammenlignet med tidligere. Dette har sammenheng med at flere ansatte har vært permittert som følge av koronakrisen i 2020.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader i løpet av året.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Konsernet har pr utgangen av året 41 ansatte. Av disse er 36 kvinner og 5 menn. Styret i Oleana Holding AS består av en mann og en kvinne. Daglig leder er mann. Styrets leder er kvinne.

Lønssystemet i konsernet består av fast lønn pluss resultatbonus. Bonusen er lik uavhengig av stilling, noe som er viktig for å få frem at alle ansatte har en viktig funksjon i konsernet. Forskjeller i fastlønn er knyttet til ulike stillinger/ansvarsområder og er uavhengig av kjønn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Konsernet forurenses ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for konsernets og morselskapets resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.



Den pågående koronasituasjonen påvirker konsernet vesentlig også for 2021. Akkumulert pr. 31. juli 2021 er omsetningen redusert med ca 14% sammenlignet med fjoråret. Konsernet har god dialog med banker og långivere. Det er tatt grep for å redusere kostnader og det er søkt om økonomisk støtte der dette er mulig. Mange av konsernets ansatte er eller har vært permittert store deler av året. Iverksatte tiltak har sikret konsernets finansielle situasjon godt ut i 2022. Styret følger situasjonen nøye og vil treffe ytterligere tiltak dersom koranasituasjonen vedvarer.

Konsernet har for 2020 hatt et underskudd på kr 210 868, som foreslås disponert slik:

Overført annen egenkapital	kr -210 868
Sum disponert	kr -210.868

Morselskapet har for 2020 hatt et overskudd på kr 653.575, som foreslås disponert slik:

Overført annen egenkapital	kr 653.575
Sum disponert	kr 653.875

Ytre Arna, 30. august 2021

Gerda Sørhus Fuglerud
Styrets leder

Tim Steffen Fuglerud
Styremedlem og daglig leder



Oleana Holding AS Konsern

Års- og konsernregnskap for 2020



Oleana Holding AS Konsern

Års- og konsernregnskap for 2020

Balanse

Mor			Konsern	
31.12 2020	31.12 2019	Note	31.12 2020	31.12 2019
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0	8	3 527 834	3 896 000
0	0		148 250	410 520
0	0		3 676 084	4 306 520
Varige driftsmidler				
0	0		5 137 168	6 326 521
0	0		914 132	1 290 181
0	0		1 113 048	907 258
0	0	6	7 164 349	8 523 960
Finansielle anleggsmidler				
9 000 000	9 000 000		0	0
0	0		0	0
0	0		79 123	18 000
9 000 000	9 000 000		79 123	18 000
9 000 000	9 000 000		10 919 555	12 848 480
Omløpsmidler				
0	0	4	15 340 980	15 492 883
Fordringer				
0	0		26 102	7 928 537
0	0		0	0
0	0		1 466 252	2 061 315
0	0		1 492 354	9 989 852
202 840	234 708	5	10 151 582	6 490 790
202 840	234 708		26 984 916	31 973 525
9 202 840	9 234 708		37 904 471	44 822 005



Oleana Holding AS Konsern

Års- og konsernregnskap for 2020

Balanse

Mor			Konsern	
31.12 2020	31.12 2019	Note	31.12 2020	31.12 2019
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
100 000	100 000	9	100 000	100 000
			0	0
100 000	100 000		100 000	100 000
Opptjent egenkapital				
7 911 680	7 258 105	9	15 901 810	14 123 382
0	0	9	1 195 825	1 163 144
7 911 680	7 258 105		17 097 634	15 286 526
8 011 680	7 358 105		17 197 634	15 386 526
Gjeld				
Annen langsiktig gjeld				
1 000 000	1 000 000	10	9 661 646	7 214 982
0	0		5 483 500	5 000 000
1 000 000	1 000 000		15 145 146	12 214 982
Kortsiktig gjeld				
0	0		73 159	
0	34 375		262 130	7 491 352
0	0	8	32 480	237 516
0	0		1 525 498	2 692 472
0	800 000		0	1 310 000
0	0		0	0
191 160	42 228		3 668 424	5 489 156
191 160	876 603		5 561 690	17 220 496
1 191 160	1 876 603		20 706 836	29 435 478
9 202 840	9 234 708		37 904 471	44 822 004

Ytre Arna den, _____

Gerda Sørhus Fuglerud
Styrets lederTim Steffen Fuglerud
Daglig leder og styremedlem



Oleana Holding AS Konsern

Års- og konsernregnskap for 2020

Kontantstrømoppstilling

Mor			Konsern	
01.01 - 31.12			01.01 - 31.12	
2020	2019		2020	2019
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
653 575	1 889 757	Resultat før skattekostnad	-406 875	-5 900 934
0	0	Periodens betalte skatt	-237 516	-369 932
0	0	Ordinære avskrivninger	1 645 382	1 983 201
114 557	34 375	Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	825 117	1 047 831
		Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 795 992	-3 431 359
768 132	1 924 132	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	30 116	-6 671 193
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Netto utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-23 500	518 895
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer/andeler i andre foretak	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
0	0	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-23 500	518 895
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
		Netto innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	2 930 164	0
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
		Utbetalinger ved økning av langsiktige fordringer	-61 123	0
	0	Utbetalinger ved økning av kortsiktige fordringer	0	0
0	-1 000 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-1 753 336
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
0	0	Netto økning i kassekreditt	73 159	0
-800 000	-800 000	Utbetalinger av utbytte	-1 310 000	-1 377 500
0	0	Netto endringer i egenkapitalen	2 021 976	0
-800 000	-1 800 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3 654 176	-3 130 836
0	0	Valutakursendringer, kontanter og kontantekvivalenter	0	0
-31 869	124 132	Netto endring i kontanter og kontant-ekvivalenter	3 660 792	-9 283 134
234 708	110 576	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	6 490 790	15 773 924
202 840	234 708	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	10 151 582	6 490 790



Oleana Holding AS Konsern

Års- og konsernregnskap for 2020

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Aksjer

Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskap er regnskapsført etter kostmetoden. Utbytte inntektsføres i beslutningsåret.

Andre selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen vurderes til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter de selskaper hvor morselskapet eller datterselskapet, direkte eller indirekte, har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse anses normalt å foreligge når morselskapet direkte eller indirekte gjennom datterselskaper eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Konsernregnskapet viser konsernselskapenes resultat og økonomiske stilling som en samlet økonomisk enhet. Alle vesentlige transaksjoner mellom og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert i konsernregnskapet.

Eliminering av aksjer i datterselskaper

Aksjer og andeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpmetoden. Forskjellen mellom kostpris for aksjene og bokført egenkapital i datterselskapet på kjøpstidspunktet oppføres som merverdi (goodwill) i balansen og avskrives over ventet økonomisk levetid basert på et lineært plan.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



Oleana Holding AS Konsern

Års- og konsernregnskap for 2020

Noter

Note 2 Salgsinntekt

Pr geografisk område (tall i hele 1 000))

	2020	2019
Norge	13 391	31 563
Europa øvrig	13 524	18 198
USA og Canada	1 297	1 984
Øvrige land	1 104	1 026
Sum	29 316	52 771

Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte / Pensjoner mm (tall i hele 1 000)

Lønnskostnader mm.	Mor		Konsern	
	01.01 -31.12	2019	01.01 -31.12	2019
Lønninger	0	0	12 327	24 454
Arbeidsgiveravgift	0	0	1 670	3 388
Pensjonskostnader	0	0	350	481
Andre ytelser	0	0	36	509
Lønnskostnader	0	0	14 382	28 832

Gjennomsnittlig antall årsverk 0 0 45 57

Det er ingen lønnsutbetaling til daglig leder eller styrehonorar i Oleana Holding AS.

Obligatorisk tjenstepensjon

Konsernet og selskapet faller inn under lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP) og har etablert en pensjonsordning som tilfredstillere kravene i loven.

Revisor

Revisjonshonoraret for morselskapet utgjør kr 93 623 eks mva i 2020.

Revisjonshonoraret for øvrige selskaper i konsernet utgjør kr 126 800 eks mva i 2020.

I tillegg kommer annen bistand med kr 61 250 eks mva.

Note 4 Varebeholdning i konsernet

	Mor		Konsern	
	01.01 -31.12	2019	01.01 -31.12	2019
Råvarer	0	0	3 444 026	3 110 822
Varer under tilvirkning	0	0	615 769	275 224
Ferdigvarer egentilvirket	0	0	11 281 185	12 106 837
Sum	0	0	15 340 980	15 492 883



Oleana Holding AS Konsern

Års- og konsernregnskap for 2020

Noter

Note 5 Bankinnskudd

Av selskapets totale bankinnskudd er kr 0 bundet til skyldig skattetrekk.

Av konsernets totale bankinnskudd er kr 525 834 bundet til skyldig skattetrekk.

Note 6 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler - Konsern

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01	36 913 207
Tilgang kjøpte driftsmidler	255 244
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	37 168 451
Akkumulerte ned- og avskrivninger 01.01	28 358 720
Akkumulerte ned- og avskrivninger 31.12	30 004 102
Balansført verdi pr. 31.12	7 164 349

Årets avskrivninger	1 645 382
Økonomisk levetid	1-20 år
Avskrivningsplan	Lineær

Morselskapet har ingen balansførte driftsmidler pr. 31.12.2020.

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Selskap	Konsolidert (ja/nei)	Forretnings- sted	Eierandel/ Stemmerett	Egenkapital 31.12.20	Resultat 2020
Oleana AS	ja	Bergen	100 %	17 844 938	736 829
Oleana Stavanger AS	ja	Bergen	100 %	583 712	-320 298
Oleanabutikken AS	ja	Bergen	66 %	2 229 807	122 450
Oleana Art & Authentic Wear AG	ja	Sveits	85 %	2 039 056	-59 683
Sum				22 697 513	479 299

Stemmeandel er lik eierandel.



Oleana Holding AS Konsern

Års- og konsernregnskap for 2020

Noter

Note 8 Skatt

	Mor	
	01.01 - 31.12	
	2020	2019
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	653 575	1 889 757
Konsernbidrag		
Permanente forskjeller	-800 000	-2 000 000
Fremførbart underskudd		
Grunnlag for betalbar skatt	<u>-146 425</u>	<u>-110 243</u>
22% skatt	0	0
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Brutto endring utsatt skatt		
Årets totale skattekostnad	<u>0</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:		
Sum betalbar skatt	<u>0</u>	<u>0</u>
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:		
Anleggsmidler	0	0
Omløpsmidler	0	0
Langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld	0	0
Andre forskjeller	0	0
Skattemessig fremførbart underskudd	-688 321	-541 895
Underskudd til fremføring		
Sum	<u>-688 321</u>	<u>-541 895</u>
Utsatt skattefordel / Utsatt skatt	<u>-151 431</u>	<u>-119 217</u>

Utsatt skattefordel i mor er ikke balanseført, da det er usikkert når det kan bli brukt.

Skatt i konsernet

Skattekostnad, betalbar skatt og utsatt skatt består av skatt i de enkelte selskapene slik:

	Oleana AS	Oleana Stavanger AS	Oleana Butikken AS	Oleana Art & Authentic	Oleana Holding AS	eliminert	Sum
Skattekostnad	-129 724	-90 341	34 537	-10 479	0	0	-196 007
Betalbar skatt	0	0	32 480	0	0	0	32 480
Utsatt skattefordel	3 357 314	169 484	1 036	0	0	0	3 527 834

Mer detaljert informasjon om skatter finnes i noteopplysninger i de enkelte selskapsregnskapene.



Oleana Holding AS Konsern

Års- og konsernregnskap for 2020

Noter

Note 9 Egenkapital og aksjonærinformasjon for mor

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	100 000	7 258 105	7 358 106
Årsresultat	653 575		653 575
Avsatt utbytte			0
Egenkapital 31.12.	753 575	7 258 105	8 011 680

Aksjekapital:

Aksjekapitalen i Oleana Holding AS består av 100 aksjer, hver pålydende kr 1 000.

Eierstruktur:

Aksjonærene i Oleana Holding AS pr. 31.12.2020 var:

	Verv i selskapet	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Gerda Sørhus Fuglerud	Styrets leder	51	51,0 %	51,0 %
Tim Steffen Fuglerud	Daglig leder	49	49,0 %	49,0 %
Totalt		100	100 %	100 %

Morselskapet har en aksjeklasse.

Egenkapital konsern

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritets interesser	Sum
Egenkapital 01.01	100 000	14 123 382	1 163 144	15 386 526
Årsresultat		-243 550	32 681	-210 869
Omregningsdiff Sveits, se konsolidering, note 1		125 881		125 881
Endringer i konsernet		1 896 096		1 896 096
Avsatt til utbytte				
Egenkapital 31.12.	100 000	15 901 809	1 195 825	17 197 634



Oleana Holding AS Konsern

Års- og konsernregnskap for 2020

Noter

Note 10 Gjeld til kredittinstitusjoner og pantstillelser

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l	Mor		Konsern	
	01.01 -31.12		01.01 -31.12	
	2020	2019	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 000 000	1 000 000	9 661 646	7 214 982
Sum	1 000 000	1 000 000	9 661 646	7 214 982

Sparebanken Vest har sikkerhet i Oleana Holding AS med kr 9.000.000, og samlet sikkerhet i Oleana AS med kr 16.000.000 og kr 1.200.000 i Oleanabutikken AS. Videre har Innovasjon Norge panteheftelser med kr 5.000.000 med sikkerhet i varelager og driftstilbehør.

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l	Mor		Konsern	
	01.01 -31.12		01.01 -31.12	
	2020	2019	2020	2019
Kundefordringer			26 102	7 928 537
Pant varelager			15 340 980	15 492 883
Pant i aksjer / driftsløsøre	9 000 000	9 000 000	7 164 349	8 934 480
Sum	9 000 000	9 000 000	22 531 430	32 355 900